
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: www.cpia1bari.edu.it 

 
PUGLIA INTEGRANTE – FORMAZIONE, PARTECIPAZIONE E INTEGRAZIONE SOCIALE 
Ministero dell’Interno Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2014/2020 Annualità 2018/2021 

OS2 Integrazione/Migrazione legale ON 2 Integrazione Lett. h) Formazione civico linguistica- Piani 
regionali formazione linguistica- Decreto prot. n. 16638 del 21/12/2018 

PROG 2532 – CUP B38H19005610007 
 
Oggetto: pubblicazione Graduatoria Provvisoria DOCENTI INTERNI PROGETTO “FAMI”. 
 
VISTO la Convenzione stipulata con l’Associazione QUASAR di Putignano; 
VISTO il proprio Avviso Interno Prot. 276 /7-6 del 20/01/2021 per l’individuazione di personale docente 
in nome e per conto dell’Associazione Quasar per il conferimento di n. 01 incarico a progetto 
riguardante l’insegnamento della lingua italiana come L2 a cittadini stranieri, per l’attuazione di un corso 
di livello B1 di n. 80 ore, previsto dal progetto PUGLIA INTEGRANTE – FORMAZIONE, 
PARTECIPAZIONE E INTEGRAZIONE SOCIALE Ministero dell’Interno Fondo Asilo, Migrazione e 
Integrazione (FAMI) 2014/2020 Annualità 2018/2021 OS2 Integrazione/Migrazione legale ON2 
Integrazione Lett. h) Formazione civico linguistica - Piani regionali formazione linguistica – livello B1; 
VISTO il DPR n. 275/99; 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione del 03/02/2021 e la graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della seguente graduatoria provvisoria: 
 

COGNOME NOME Punteggio 
Servizio 

Punteggio Titoli Punteggio totale 

Sannicandro  Gabriella  03 09 12 
Cimadomo  Cinzia 05 04 09 
Potenza Maria Antonella 03 06 09 
Sparacimino  Ilaria 01 03 04 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 07 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

                                                                                                        
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Luigi Giulio Domenico PILIERO  
               Firmato digitalmente   
 




		2021-02-03T13:12:22+0100




